Produktdatenblatt

PROLED ALUMINIUM PROFILE M-LINE LOW

PROLED

Artikelnummer: L69B0O00OW
Artikelname:
Artikelbezeichnung:

GTIN:

Abbildung ahnlich

Technische Eigenschaften:

PROLED ALUMINIUM PROFILE M-LINE LOW
PROLED ALU PROFILE M-LINE LOW 2m weiss
4251158416274

15,2mm

15mm

18mm
24mm

Form: eckig
Gehausefarbe: weiss
Gehausematerial: Alu
Gehdauseoberflache: pulverbeschichtet
Umgebungstemperatur: -10 °C bis 45 °C
Zubehor Art: Profil

Gehause und Abmessungen:

Abmessungen: 2000 x 24 x 15 mm (I x b x h)
Gehausefarbe: weiss

Gehausematerial: Alu

Produktgewicht: 0,478 kg

Stand: 12.11.2024

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
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